
MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

JADUAL SEBUT HARGA BEKALAN

JENIS KERJA MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG DAN MENGUJI
PERALATAN ELEKTRIK SERTA PERALATAN PEJABAT BAGI
KEPERLUAN MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI TAHUN
2025

BIL. SEBUT HARGA MBIP/S/76/2025

TARIKH IKLAN DIKELUARKAN 08/07/2025

TEMPOH DOKUMEN DIJUAL 08/07/2025 21/07/2025

NO. BIL HARGA (RM) TEMPOH

1 1/15 RM 105,258.45 4 BULAN

2 2/15 RM 109,513.00 2 BULAN

3 3/15 RM 96,000.00 2 BULAN

4 4/15 RM 97,250.00 3 BULAN

5 5/15 RM 100,000.00 2 BULAN

6 6/15 RM 105,500.25 3 BULAN

7 7/15 RM 107,000.00 2 BULAN

8 8/15 RM 110,357.85 2 BULAN

9 9/15 RM 113,400.50 3 BULAN

10 10/15 RM 118,325.00 2 BULAN

11 11/15 RM 120,000.00 3 BULAN

12 12/15 RM 125,488.50 2 BULAN

13 13/15 RM 132,500.00 2 BULAN

14 14/15 RM 75,096.30 6 BULAN

15 15/15 RM 75,898.85 6 BULAN


